[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2026 № 186
О признании утратившим силу

постановления администрации округа

от 14.08.2024 № 869
          В соответствии с решением Арбитражного суда Вологодской области от 03.12.2025 о признании муниципального унитарного предприятия «Гулино» несостоятельным (банкротом)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации  округа от 14.08.2024 № 869 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории             д. Никановская, д. Федоровская Белозерского муниципального округа».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                           Д.Н. Долбилов